ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2015г. № 450

г. Сысерть

Об исключении из конкурсной документации по открытому конкурсу по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами

многоквартирный дом, расположенный по адресу: Свердловская область, город

Сысерть, улица Свободы, дом 38-А

        В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29

декабря 2004 года № 188-ФЗ (принят ГД РФ 22.12.2004 г., «Российская газета», 2005 г.; 12

января, № 1), пунктом 39 Постановления Правительства Российской Федерации от 06

февраля 2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом» («Российская газета», 2006 г.; 22 февраля, № 37), на основании

решений собственников помещений многоквартирных домов, выбравших способ

управления многоквартирным домом, закрепленных в протоколе № 3 от 14.07.2015 г.

общего собрания собственников помещений по выбору способа управления

многоквартирным домом, находящимся по адресу: Свердловская область, город Сысерть,

улица Свободы, дом 38-А, на основании письма Общества с ограниченной

ответственностью Управляющая компания «Мастер ЖКХ» от 23.07.2015 г. № 7812

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из конкурсной документации по открытому конкурсу по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами многоквартирный

дом, расположенный по адресу: Свердловская область, город Сысерть, улица Свободы,

дом 38-А, собственники которого, реализовали право выбора способа управления

многоквартирным домом на основании норм, закрепленных пунктом 39 Постановления

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения

органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом».

2. Исключить из конкурсной документации по открытому конкурсу по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами и открытого

конкурса (дата проведения 04.08.2015 года в 10:00 (время местное)) лот № 9.

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений (И.В.

Юровских) подготовить извещение об исключении из конкурсной документации по

открытому конкурсу по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами лота № 9 для размещения на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru..

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа», разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и на сайте Сысертского городского

округа.

garantf1://890941.2782/
garantf1://890941.2782/

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев